

DAMASEC PHYSICAL PROTECTION SYSTEMS ApS

c/o Damasec Global Group, Tempovej 27, 2750 Ballerup
CVR-nr. 34 59 80 61

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. oktober 2025

Henrik Færch

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a white horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-14
Anvendt regnskabspraksis	15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet DAMASEC PHYSICAL PROTECTION SYSTEMS ApS
c/o Damasec Global Group
Tempovej 27
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34 59 80 61
Stiftet: 21. juni 2012
Kommune: Ballerup
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion Mette Laudal Færch

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Pengeinstitut Danske Bank
Bernstorffsgade 40
1577 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel med udstyr og løsninger til beskyttelse af personer og faciliteter m.v. og sikkerhedsmæssige ydelser, afspærring m.v. i forbindelse med arrangementer og anden hermed tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen ser positivt på aktivitetsniveauet og indtjeningen for regnskabsåret 2025/26, idet selskabet har formået at forøge ordretilgangen og indtjeningen væsentligt, således at regnskabsåret 2025/26 forventes at generere et fornuftigt overskud og likviditetsberedskab.

Der henvises til note 1 for yderligere herom.

Ledelsens kommentarer til årets resultat

Resultatopførelsen for perioden 1. maj 2024 - 30. april 2025 viser et resultat på DKK -1.473.370 mod DKK 246.757 for perioden 1. maj 2023 - 30. april 2024. Balancen viser en egenkapital på DKK -4.393.153.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet formåede ikke at indfri egne forventninger fra sidste regnskabsår, om at forøge aktiviteten og indtjeningen for regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-121.093	2.274.885
Personaleomkostninger	2	-914.691	-1.049.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-71.102	-81.573
Driftsresultat		-1.106.886	1.143.400
Andre finansielle indtægter		60.621	1.139
Øvrige finansielle omkostninger	3	-483.188	-841.035
Resultat før skat		-1.529.453	303.504
Skat af årets resultat	4	56.083	-56.747
Årets resultat		-1.473.370	246.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.473.370	246.757
I alt		-1.473.370	246.757

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.257	158.955
Materielle anlægsaktiver		114.257	158.955
Anlægsaktiver		114.257	158.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.156	608.039
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	722.226
Andre tilgodehavender	5	337.963	137.963
Tilgodehavende selskabsskat		45.470	663.858
Periodeafgrænsningsposter		401.911	509.506
Tilgodehavender		888.500	2.641.592
Likvide beholdninger		97.416	195.099
Omsætningsaktiver		985.916	2.836.691
Aktiver		1.100.173	2.995.646

Balance 30. april

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-4.473.153	-2.999.783
Egenkapital		-4.393.153	-2.919.783
Hensættelser til udskudt skat		0	10.613
Hensatte forpligtelser		0	10.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.023.906	4.680.295
Selskabsskat		0	46.134
Anden gæld		87.390	84.272
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.111.296	4.810.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.739	1.052.285
Selskabsskat		46.134	0
Anden gæld		69.157	41.830
Kortfristede gældsforpligtelser		382.030	1.094.115
Gældsforpligtelser		5.493.326	5.904.816
Passiver		1.100.173	2.995.646

Forudsætninger for fortsat drift 1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	-2.999.783	-2.919.783
Forslag til resultatdisponering		-1.473.370	-1.473.370
Egenkapital 30. april 2025	80.000	-4.473.153	-4.393.153

Noter

1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ og udgør pr. balancedagen TDKK - 4.393. Selskabets fortsatte drift forudsætter at kreditfacilitet fra tilknyttede virksomheder TDKK 5.024 opretholdes, således at øvrige forpligtelser kan betales ved forfald. Selskabet hæfter endvidere for koncernens kreditramme hos pengeinstitut. På balancedagen er kreditrammen trukket med TDKK 6.307. Det er således en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de tilknyttede selskaber samlet genererer tilstrækkelige pengestrømme fra drift i regnskabsåret 2025/26 til at betale sine forpligtelser, som de forfalder.

Koncernens budget for 2025/26 viser overskud før skat, renter og afskrivninger på koncernniveau i niveau DKK 9 mio., og likviditetsbudget for samme periode viser, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at betale sine forpligtelser ved forfald.

På baggrund af ovenstående forudsætninger, har ledelsen vurderet, at selskabet kan fortsætte driften minimum 12 måneder fra balancedagen. Regnskabet er som følge heraf aflagt efter forudsætning om fortsat drift.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	775.779	893.130
Pensioner	105.397	131.163
Andre omkostninger til social sikring	33.515	25.619
	914.691	1.049.912
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	331.523	673.017
Finansielle omkostninger i øvrigt	151.665	168.018
	483.188	841.035
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-45.470	46.134
Regulering af udskudt skat	-10.613	10.613
	-56.083	56.747

5 | Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender indeholder et beløb på t.kr. 200, som vedrører en kontraktlig aftale med en løbetid på mere end ét år. Beløbet forfalder til betaling senest i 2027.

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/4 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2024 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.023.906	0	0	4.680.295
Selskabsskat	0	0	0	46.134
Anden gæld	87.390	0	87.390	84.272
	5.111.296	0	87.390	4.810.701

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyltig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HENRIK FÆRCH INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2025

kr.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejekontrakter. Restlejeforpligtelsen har en restløbetid på op til 32 måneder.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 928.000

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Skadesløsbrev (virksomhedspant) t.kr. 2.000. Skadesløsbrevet ligger tillige til sikkerhed for Damasec Global Group ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Virksomhedspantet omfatter: simple fordringer, lager, driftsinventar og materiel samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør t.kr. 217.

Der er til sikkerhed for alt Damasec Global Group ApS' mellemværende med pengeinstitut, stillet ulimiteret selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. balancedagen t.kr. 6.307.
